כנס החברה האנטומולוגית בישראל
33 –הוועידה ה

כ"ט בחשון, תשע"ה

2014אוקטובר 23

בית דגן מרכז וולקני, ,מנהל המחקר החקלאי

תכנית ותקצירים
הוועדה המארגנת:

טובית ,ואב גזיתי ,פיין-עינת צחורי, אלי הררי
ויקטוריה סורוקר ,סימון

האנטומולוגית בישראל מתקיים של החברה 33 –הכנס ה
בתמיכת:

מנהל המחקר החקלאי

הקרן הקיימת לישראל

איגוד הכימיה והפרמצבטיקה ואיכות הסביבה, התאחדות התעשיינים
בישראל